
 
 
Godina XL – Broj 4 Petak 29. lipanj 2007. 

Ljubuški 
Izlazi prema potrebi 
Cijena 

 

038 
 Na temelju članka 110. Statuta općine 
Ljubuški ("Sl.glasnik općine Ljubuški", broj 
4/06) i članka 17. Poslovnika o radu Odbora 
za reviziju ("Sl. glasnik općine Ljubuški", 
broj 5/06), Općinsko vijeće Ljubuški na 
prijedlog Nadzornog odbora JKP Ljubuški 
d.o.o. na XXI. sjednici održanoj 
28.06.2007.godine, d o n o s i 
      
     
 

O D L U  K U 
o visini naknade članovima Odbora 
za reviziju JKP "Ljubuški" d.o.o. 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom propisuje se iznos 
mjesečne naknade za rad predsjednika i 
članova Odbora za reviziju JKP "Ljubuški" 
d.o.o. 
 

Članak 2. 
 
 Članovima Odbora za reviziju JKP 
"Ljubuški" d.o.o. utvrđuje se mjesečna 
naknada za rad i to: 

- predsjednik ima pravo na naknadu 
u iznosu od 100,00 KM mjesečno, 

- članovi imaju pravo na naknadu u 
iznosu od 90,00 KM mjesečno 

 
Članak 3. 

 
 Mjesečna naknada za rad predsjednika 
i članova Odbora za reviziju JKP "Ljubuški" 
d.o.o. isplaćivati će se iz sredstava poduzeća. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Sl.glasniku općine Ljbuuški. 
 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-72/07. 
Ljubuški,28.06.2007.godine  

    
 PREDSJEDNIK, 

      
   Davorin Medić,v.r. 

039 
  
 
 Na temelju članka 3. i 4. Zakona o 
donacijama poduzeća u javnom vlasništvu ili 
pod javnom kontrolom u F BiH ("Sl. novine F 
BiH", broj 13/03) i članka 111. Statuta općine 
Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06), Općinsko vijeće 
Ljubuški na XXI. sjednici održanoj  28.06. 
2007.godine, d o n o s i 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 Sukladno Odluci broj: 51-4/07. od 
13.03.2007.godine Nadzornog odbora JKP 
"Ljubuški" d.o.o. odobrava se godišnje 
izdvajanje za donacije iz dobiti JKP 
"Ljubuški" d.o.o. za 2007.godinu u iznosu od 
3.000,00 KM. 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE LJUBUŠKI 



Broj 4/2007 – str.126       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
 

II. 
 
 
 Odobreni iznos donacija može biti 
dodjeljivan samo za potrebe u oblasti športa, 
kulture, socijalne pomoći i humanitarne 
svrhe. 
 

III. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku općine Ljubuški. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/1-02-73/07.    

Ljubuški,28.06.2007.godine   
   

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
040 
 Na temelju članka 111. stavak 2, 
Statuta općine Ljubuški ("Sl. glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06) Općinsko vijeće 
Ljubuški na XXI. sjednici održanoj  28.06. 
2007.godine, d o n o s i 
 
 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na Statut Centra za 

socijalni rad Ljubuški 
 

I. 
 
 Daje se suglasnost na Statut Centra za 
socijalni rad Ljubuški kojeg je donijelo 
Upravno vijeće Centra za socijalni rad 
Ljubuški pod brojem 53-65/07. od 
28.02.2007.godine. 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku općine Ljubuški. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-74/07.     
Ljubuški, 28.06.2007.godine    

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
041 

Na temelju članka 2.12. stavak 5. 
Izbornog zakona BiH ("Sl. glasnik BiH", broj 
23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 
25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06 i 24/06) i 
članka 111. stavak 2. Statuta općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), 
Općinsko vijeće Ljubuški na  XXI. sjednici 
održanoj  28.06. 2007.godine, d o n o s i 
 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju Općinskog izbornog 

povjerenstva 
 

I. 
 
 
 Razrješuju se dužnosti članovi 
Općinskog izbornog povjerenstva Ljubuški 
radi isteka mandata u sastavu: 
 

1. TOMO ŠIMIĆ, dipl.iur, 
predsjednik, 

2. VJERICA VUKOJEVIĆ, dipl.iur. 
član, 

3. MIRO JURIČ, dipl.iur. član. 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
dobivanja suglasnosti od Središnjeg izbornog 
povjerenstva BiH, a objavit će se u 
Službenom glasniku općine Ljubuški 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-75/07.     
Ljubuški, 28.06.2007.godine    

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
 
 



Broj 4/2007 – str.127       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
042 
 Na temelju članka 2.12. stavak 5. 
Izbornog zakona BiH ("Sl. glasnik BiH", broj 
23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 
25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06 i 24/06) i 
članka 111. stavak 2. Statuta općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", broj 4/06) 
Općinsko vijeće Ljubuški na XXI.sjednici 
održanoj 28.06. 2007.godine, d o n o s i 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Općinskog izbornog 

povjerenstva 
 

I. 
 
 Općinsko izborno povjerenstvo 
Ljubuški imenuje se u sastavu: 
 

1. TOMO ŠIMIĆ, dipl.iur, 
predsjednik, 

2. VJERICA VUKOJEVIĆ, dipl.iur. 
član, 

3. ANTE MIŠETIĆ, dipl.iur. član. 
 

II. 
 
 Imenovanje se vrši na razdoblje od 5 
(pet) godina. 
 

III. 
 
 Poslovi i zadaće Općinskog izbornog 
povjerenstva utvrđeni su Izbornim zakonom 
BiH i podzakonskim propisima. 
 

IV. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
dobivanja suglasnosti od Središnjeg izbornog 
povjerenstva BiH, a objavit će se u 
Službenom glasniku općine Ljubuški. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/1-02-76/07.     
Ljubuški, 28.06.2007.godine    

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
 

043 
 Na temelju članka 111. stavak 2. 
Statuta općine Ljubuški ("Sl. glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06), Općinsko vijeće 
Ljubuški na  XXI. sjednici održanoj  28.06. 
2007.godine, d o n o s i 

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju Povjerenstva za obračun 
domaćeg proizvoda i dohotka općine 

individualnog sektora poljoprivrede za 
2005.godinu 

 
I. 

 
 Razrješuju se dužnosti članovi 
Povjerenstva za obračun domaćeg proizvoda i 
dohotka općine individualnog sektora 
poljoprivrede za 2005.godinu, radi isteka 
mandata: 
 
 

1. MILE BUBALO, predsjednik, 
2. MIRKO MIKULIĆ, član, 
3. MILENKO BRBOR 

 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje objaviti u Službenom 
glasniku općine Ljubuški. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-77/07. 
Ljubuški,  28.06. 2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
044 
 Na temelju članka 111. stavak 2. 
Statuta općine Ljubuški ("Sl. glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06), Općinsko vijeće 
Ljubuški na XXI. sjednici održanoj  28.06. 
2007.godine, d o n o s i 
 
 
      
   
 



Broj 4/2007 – str.128       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za obračun 
domaćeg proizvoda i dohotka općine 

individualnog sektora poljoprivrede za 
2006.godinu 

 
I. 

 
 U Povjerenstvo za obračun domaćeg 
proizvoda i dohotka općine individualnog 
sektora poljoprivrede za 2006.godinu imenuju 
se: 
 
 

1. MLADENKA KORDIĆ, predsjednik, 
2. MIRKO MIKULIĆ, član 
3. MILENKO BRBOR, član. 

 
II. 

 
 
 Ovo Rješenje objaviti u Službenom 
glasniku općine Ljubuški. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-78/07   
Ljubuški,28.06.2007.godine  

   PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
  
045 

Općinsko vijeće na XXI. sjednici 
održanoj 28.06.2007. godine, a na 

temelju članka 111. Statuta Općine Ljubuški 
(«Službeni glasnik Općine Ljubuški», br. 4/06) 
i čl. 15. Zakona o eksproprijaciji («S1. list SR 
BiH», br. 12/87), razmatrajući Prijedlog 
Općinskog načelnika za utvrđivanje općeg 
interesa, donijelo je 
    

RJEŠENJE 

I - Utvrđuje se daje od općeg interesa 
očuvanje nacionalnog spomenika 
Arheološko područje - antički vojni logor 
na Humcu i da se u tu svrhu može 

pristupiti potpunoj eksproprijaciji na 
nepokretnosti zemljišta u suvlasništvu i to: 
k.č.br. 909/2 Gračine, pašnjak, površine 
897 m2 i k.č.br. 909/3 Gračine, pašnjak, 
površine 1096 m2, upisane u z.k.ul. br. 68 
K.O. Humac, sa udjelom : 

 
1.) Udio: 1/20 Bubalo pok. Joze Andrija, 

Ljubuški, Nepoznata bb 
2.) Udio 1/20 Bubalo pok. Joze Ivan, 
Ljubuški, Nepoznata bb  
3.) Udio 1/15 Bubalo pok. Ante Štipan II, 
Ljubuški, Hardomilje  
4.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Marijan, 
Ljubuški, Hardomilje  
5.)  Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Ivan, 
Ljubuški, Hardomilje  
6.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje  
7.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Kata, 
Ljubuški, Hardomilje  
8.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Stana, 
Ljubuški, Hardomilje  
9.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bozo Matija, 
Ljubuški, Hardomilje  
10.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Janja, 
Ljubuški, Hardomilje  
11.) Udio 1/20 Zelić rođ. Bubalo Jela, 
Ljubuški, Crveni Grm,  
12.) Udio 1/20 Bubalo pok. Ivana Grgo, 
Ljubuški, Hardomilje  
13.) Udio 1/75 Paponja Ivana Stipe, Ljubuški, 
Zvirići  
14.) Udio 1/40 Bubalo Matija, Ljubuški, 
Hardomilje  
15.) Udio 7/100 Bubalo pok. Mate Ilija, 
Ljubuški, Hardomilje  
16.) Udio 1/40 Bubalo pok. Jure Anica, 
Ljubuški, Hardomilje  
17.) Udio 1/40 Bubalo pok. Jure Mara, 
Ljubuški, Hardomilje  
18.) Udio 1/100 Paponja pok. Mate Štipan, 
Ljubuški, Zvirići  
19.) Udio 1/45 Bubalo pok. Štipana Ante, 
Ljubuški, Hardomilje  
20.) Udio 1/60 Bubalo Andrije Ivan, 
Ljubuški, Nepoznata bb  
21.) Udio 1/60 Bubalo Andrije Jozo, 
Ljubuški, Nepoznata bb  
22.) Udio 1/60 Bubalo Andrije Franjo, 
Ljubuški, Nepoznata bb  



Broj 4/2007 – str.129       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
23.) Udio 1/40 Bubalo Grge Ivan, Ljubuški, 
Hardomilje bb  
24.) Udio 1/40 Bubalo Grge Štipan, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
25.) Udio 1/40 Bubalo Grge Vinko, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
26.) Udio 21/3200 Bubalo Marka Mate, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
27.) Udio 21/3200 Bubalo Marka Mirko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
28.) Udio 7/800 Bubalo Ilije Franjo, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
29.) Udio 2/45 Bubalo pok. Štipana Nikola, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
30.) Udio 1/900 Nižić pok. Ivana Grgo, 
Ljubuški, Crveni Grm bb 
31.) Udio 1/450 Nižić Ivana Mate, Ljubuški, 
Crveni Grm bb 
32.) Udio 7/800 Bubalo Kata, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
33.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Mirko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
34.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
35.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Zora, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
36.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Ruža, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
37.) Udio 7/800 Mandić rod. Bubalo Mara, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
38.) Udio 7/1600 Bubalo Ruža, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
39.) Udio 7/1600 Bubalo pok. Mate Mara, 
Ljubuški, Hardomilje 
40.) Udio 1/200 Bubalo Jela, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
41.) Udio 37/600 Bubalo pok. Paške Mile, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
42.) Udio 1/200 Bubalo pok. Paške Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
43.) Udio 37/600 Bubalo pok. Paške Ivan, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
44.) Udio 1/200 Jelinić rod. Bubalo pok 
Paške Ruža, Ljubuški, Hardomilje bb 
45.) Udio 1/200 Vukšić rod. Bubalo pok. 
Paške Stojka, Ljubuški, Studenci bb 
46.) Udio 1/200 Bubalo pok. Paške Danica, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
47.) Udio 1/200 Bubalo pok. Paške Mara, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
48.) Udio 49/6400 Bubalo pok. Petra Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 

49.) Udio 49/6400 Bubalo pok. Petra Mile, 
Ljubuški, Nepoznata bb 
50.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa Mirko, 
Metković Nepoznata bb 
51.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa Ante - 
Toni, Sjedinjene Američke države, 
52.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa Vinko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
53.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa 
Nedjeljko, Vinkovci, Nepoznata bb 
54.) Udio 1/2100 Boraš Joze i pok. Ruže 
Brankica, Italija bb 
55.) Udio 1/80 Bubalo pok. Marijana Frano, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
56.) Udio 1/80 Bubalo pok. Marijana Vinko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
57.) Udio 21/3200 Bubalo Marka Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
58.) Udio 1/400 Kozina Ante Jozo, Metković, 
Nepoznata bb 
59.) Udio 1/400 Kozina Ante Mile, Metković, 
Nepoznata bb 
60.) Udio 1/400 Kozina Ante Vinko, Kanada, 
bb 
61.) Udio 1/400 Kozina Ante Jure, Ljubuški, 
Hrašljani bb 
 

Zatim, k.č.br. 909/6 Gračine, oranica, 
površine 1676 m2, upisane u z.k.ul.br. 68 
K.O. Humac, u suvlasništvu sa udjelom: 
 

1.) Udio 1/20 Bubalo pok. Joze Andrija, 
Ljubuški, Nepoznata bb  

2.) Udio 1/20 Bubalo pok. Joze Ivan, 
Ljubuški, Nepoznata bb 

 3.) Udio 1/15 Bubalo pok. Ante Štipan II, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

4.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Marijan, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

5.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Ivan, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

6.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb  



Broj 4/2007 – str.130       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
7.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Kata, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

8.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Stana, 
Ljubuški, Hardomilje bb 

 9.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Matija, 
Ljubuški, Hardomilje 
10.) Udio 1/105 Bubalo pok. Bože Janja, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
11.) Udio 1/20 Zelić rod. Bubalo Jela, 
Ljubuški, Crveni Grm bb 
12.) Udio 1/ 20 Bubalo pok. Ivana Grgo, 
Ljubuški, Hardomilje bb, 
13.) Udio 1/75 Paponja Ivana Štipan, 
Ljubuški, Zvirići bb 
14.) Udio 1/40 Bubalo Matija, Ljubuški, 
Hardomilje bb, 
15.) Udio 7/100 Bubalo pok. Mate Ilija, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
16.) Udio 1/40 Bubalo pok. Jure Anica, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
17.) Udio 1/40 Bubalo pok. Jure Mara, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
18.) Udio 1/100 Paponja pok. Mate Štipan, 
Ljubuški, Zvirići bb 
19.) Udio 1/45 Bubalo pok. Štipana Ante, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
20.) Udio 1/60 Bubalo Andrije Ivan, 
Ljubuški, Nepoznata bb 
21.) Udio 1/60 Bubalo Andrije Jozo, 
Ljubuški, Nepoznata bb 
22.) Udio 1/60 Bubalo Andrije Franjo, 
Ljubuški, Nepoznata bb 
23.) Udio 1/40 Bubalo Grge Ivan, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
24.) Udio 1/40 Bubalo Grge Štipan, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
25.) Udio 1/40 Bubalo Grge Vinko, Ljubuški, 
Hardomilje bb 
26.) Udio 21/3200 Bubalo Marka Mate, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
27.) Udio 21/3200 Bubalo pok. Marka Mirko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
28.) Udio 7/800 Bubalo Ilije Franjo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
29.) Udio 2/45 Bubalo pok, Štipana Nikola, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
30.) Udio 1/900 Nižić pok. Ivana Grgo, 
Ljubuški, Crveni Grm bb 
31.) Udio 1/450 Nižić Ivana Mate, Ljubuški, 
Crveni Grm bb 

32.) Udio 7/800 Bubalo Kata, Ljubuški, 
Hardomilje bb, 
33.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Mirko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
34.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
35.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Zora, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
36.) Udio 7/800 Bubalo pok. Marka Ruža, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
37.) Udio 7/800 Mandić rod. Bubalo Mara, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
38.) Udio 7/1600 Bubalo Ruža, Ljubuški, 
Hardomilje bb, 
39.) Udio 7/1600 Bubalo pok. Mate Mara, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
40.) Udio 1/200 Bubalo Jela. Ljubuški, 
Hardomilje bb 
41.) Udio 37/600 Bubalo pok. Paške Mile, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
42.) Udio 1/200 Bubalo pok. Paške Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
43.) Udio 37/600 Bubalo pok. Paške Ivan, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
44.) Udio 1/200 Jelinić rod. Bubalo pok. Paške 
Ruža, Ljubuški, Hardomilje bb 
45.) Udio 1/200 Vukšić rođ. Bubalo pok. 
Paške Stojka, Ljubuški, Studenci bb 
46.) Udio 1/200 Bubalo pok. Paške Danica, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
47.) Udio 1/200 Bubalo pok. Paške Mara, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
48.) Udio 49/6400 Bubalo pok. Petra Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
49.) Udio 49/6400 Bubalo pok. Petra Mile, 
Ljubuški, Nepoznata bb 
50.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa Mirko, 
Ljubuški, Nepoznata bb 
51.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa Ante-
Toni, Sjedinjene Američke države 
52.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa Vinko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
53.) Udio 1/420 Mandić pok. Filipa 
Nedjeljko, Vinkovci, Nepoznata bb 
54.) Udio 1/2100 Boraš Joze i pok. Ruže 
Brankica, Italija, bb 
55.) Udio 1/80 Bubalo pok. Marijana Frano, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
56.) Udio 1/80 Bubalo pok. Marijana Vinko, 
Ljubuški, Hardomilje bb 
57.) Udio 21/3200 Bubalo Marka Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb 



Broj 4/2007 – str.131       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
58.) Udio 1/400 Kozina Ante Jozo, Metković, 
Nepoznata bb 
59.) Udio 1/400 Kozina Ante Mile, Metković, 
Nepoznata bb 
60.) Udio 1/400 Kozina Ante Vinko, Kanada, 
bb 
61.) Udio 1/400 Kozina Ante Jure, Ljubuški, 
Hrašljani bb, 
 
 Zatim, k.č.br.908/1 Gračine, pašnjak, 
površine 1420 m2; k.č.br. 908/2 Gračine, 
pašnjak, površine 4230 m2; k.č.br. 908/3 
Gračine, pašnjak, površine 1410 m2; k.č.br. 
908/4 Gračine, pašnjak, površine 1410 m2; 
k.č.br. 908/5 Gračine, livada, površine 1810 
m2, upisane u z.k.ul.br. 234 K.O. Humac, u 
suvlasništvu sa udjelom 
 

1.) Udio 1/6 Rupčić Franje Ante, Ljubuški, 
Hardomilje bb 

 2.) Udio 1/9 Rupčić Jakova Štipan, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

3.) Udio 1/36 Rupčić Marijana Jozo, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

4.) Udio 1/36 Rupčić Marijana Tomo, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

5.) Udio 1/36 Rupčić Marijana Ivan, 
Ljubuški, Hardomilje bb 

 6.) Udio 1/36 Rupčić Marijana Ante, 
Ljubuški, Hardomilje bb 

 7.) Udio 1/36 Rupčić Marijana Andrija, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

8.) Udio 1/36 Rupčić Marijana Iva, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

9.) Udio 1/9 Rupčić Jure Jozo, Ljubuški, 
Hardomilje bb  

10.)Udio 1/9 Rupčić Jure Marko, Ljubuški, 
Hardomilje bb  

1 l.)Udio 1/9 Rupčić Jure Ivan, Ljubuški, 
Hardomilje bb  

12.)Udio 1/60 Rupčić Štipana Šimun, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

13.)Udio 1/60 Rupčić Štipana Mate, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

14.)Udio 1/60 Rupčić Štipana Jakov, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

15.)Udio 1/150 Rupčić Iva, Ljubuški, 
Hardomilje bb  

16.)Udio 1/300 Rupčić Luke Paško, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

17.)Udio 1/300 Rupčić Luke Luča, Ljubuški 
Hardomilje bb  

18.)Udio 1/300 Rupčić Luke Mirko, 
Ljubuški, Hardomilje bb  

19.)Udio 7/90 Rupčić Ante Vlado, Ljubuški, 
Hardomilje bb  

20.)Udio 14/180 Rupčić Frane Ante, 
Ljubuški, Hardomilje, 

II - Nalaže se Službi prostornog 
uređenja i imovinsko-pravnih poslova da 
provede postupak eksproprijacije na 
nekretninama označenim u točki I. ovog 
rješenja. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Broj: 01/2-02-79/07 
Ljubuški, 28.06.2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
046 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06. 2007.godine, 
povodom zahtjeva Ante Vidovića iz 
Ljubuškog , za utvrđivanje prava vlasništva 
na građevnom zemljištu na kojem je 
izgrađena zgrada bez prava korištenja radi 
građenja, temeljem članka 111. stavka 2. 
Statuta općine Ljubuški ("Službeni glasnik 
općine Ljubuški", broj 4/06), članka 61. 
stavka 1. Zakona o građevnom zemljištu  
Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 



Broj 4/2007 – str.132       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
novine Federacije BIH," broj 67/05),  a nakon 
pribavljenog mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Ljubuškom, d o n o s i 
 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Utvrđuje se pravo vlasništva u korist 

Ante Vidovića sina pok. Ivana iz 
Ljubuškog, fra. Matije Divkovića b.b. 
JMBG: 2311946153152, kao graditelja 
stambene zgrade, sagrađene na ostalom 
građevnom zemljištu označenom kao: 

-  k.č. br. 1425/9 zv. "Trstenica", pašnjak 
5, površine 503 m2 K.O. Miletina, što 
po starom kat.operatu odgovara k.č. br. 
1/1048, u površini 503 m2,K.O. 
Međugorje. 

 
2. Ante Vidović iz Ljubuškog dužan je u 

roku od 15 dana od dana pravomoćnosti 
ovog rješenja platiti naknadu za 
dodijeljeno zemljište iz točke 1. ovog 
rješenja u iznosu od 5.030,00 KM na 
žiro-račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537 - sredstva od 
prodaje građevinskog zemljišta.  

 
3.  Na zemljištu iz točke 1. ovog rješenja, 

po pravomoćnosti ovog rješenja, 
zemljišno-knjižni ured Općinskog suda 
u Mostaru izvršit će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Ante Vidovića iz 
Ljubuškog, a Služba za prostorno 
uređenje i imovinsko pravne poslove 
općine Ljubuški izvršit će upis posjeda 
u njegovu korist, uz istovremeno 
brisanje ranije izvršenih upisa na tom 
zemljištu. 

 
4. Troškovi postupka određuju se u iznosu 

od 200,00 KM i iste je dužan snositi 
Ante Vidović iz Ljubuškog. Troškovi 
postupka imaju se platiti na žiro račun 
općine Ljubuški 3380002200044268, u 
roku 15 dana od dana pravomoćnosti 
ovog rješenja. 

 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-93/07         
Ljubuški, 28.06.2007.godine   
   

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
047 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06. 2007.godine, 
povodom zahtjeva Zdravka Vištice iz 
Hrašljana, za utvrđivanje prava vlasništva na 
građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja, 
temeljem članka 111. stavka 2. Statuta općine 
Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06), članka 61. stavka 1. 
Zakona o građevnom zemljištu  Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BIH," broj 67/05),  a nakon 
pribavljenog mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Ljubuškom, d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Utvrđuje se pravo vlasništva u korist 

Zdravka Vištice sina pok. Blage iz 
Hrašljana općina Ljubuški  JMBG: 
2309957152730, kao graditelja stambene 
zgrade, sagrađene na ostalom građevnom 
zemljištu označenom kao: 

 - k.č. br. 1209/4 zv. "Vitaljina", pašnjak 4, 
površine 1193 m2 K.O. Hrašljani, što po 
starom kat.operatu odgovara k.č. br. 
129/530, u površini 1193 m2, K.O. 
Hrašljani. 

 
2. Zdravko Vištica iz Hrašljana dužan je u 

roku od 15 dana od dana pravomoćnosti 
ovog rješenja platiti naknadu za 
dodijeljeno zemljište iz točke 1. ovog 
rješenja u iznosu od 3.579,00 KM na žiro-
račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537 - sredstva od prodaje 
građevinskog zemljišta.  

 
3.  Na zemljištu iz točke 1. ovog rješenja, po 

pravomoćnosti ovog rješenja, zemljišno-
knjižni ured Općinskog suda u Ljubuškom 
izvršit će uknjižbu prava vlasništva u 
korist Zdravka Vištice iz Hrašljana, a 



Broj 4/2007 – str.133       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 

Služba za prostorno uređenje i imovinsko 
pravne poslove općine Ljubuški izvršit će 
upis posjeda u njegovu korist, uz 
istovremeno brisanje ranije izvršenih 
upisa na tom zemljištu. 

 
4. Troškovi postupka određuju se u iznosu 

od 200,00 KM i iste je dužan snositi 
Zdravko Vištica iz Hrašljana. Troškovi 
postupka imaju se platiti na žiro račun 
općine Ljubuški 3380002200044268, u 
roku 15 dana od dana pravomoćnosti 
ovog rješenja. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-92/07         
Ljubuški, 28.06.2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
048 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06. 2007.godine, 
povodom zahtjeva Ljubomira Gadže iz 
Ljubuškog, Zrinskofrankopanska 96. za 
utvrđivanje prava vlasništva na građevnom 
zemljištu na kojem je izgrađena zgrada bez 
prava korištenja radi građenja, temeljem 
članka 111. stavka 2. Statuta općine Ljubuški 
("Službeni glasnik općine Ljubuški", broj 
4/06), članka 61. stavka 1. Zakona o 
građevnom zemljištu  Federacije Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BIH," broj 67/05),  a nakon pribavljenog 
mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Ljubuškom, d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Utvrđuje se pravo vlasništva u 

korist Ljubomira Gadže, sinu Milana iz 
Ljubuškog,  JMBG: 1105974152746, kao 
graditelja stambene zgrade, sagrađene na 
ostalom građevnom zemljištu označenom 
kao: 

- k.č. br. 374 zv. "Drinike", pašnjak 3, 
površine 391 m2 K.O. Hardomilje, što po 
starom kat.operatu odgovara k.č. br. 
110/1259, u površini 391 m2,  upisana u 
z.k. ul. br. 8. K.O. Hardomilje. 

 
2. Ljubomir Gadže iz Ljubuškog, 

dužan je u roku od 15 dana od dana 
pravomoćnosti ovog rješenja platiti 
naknadu za dodijeljeno zemljište iz točke 
1. ovog rješenja u iznosu od 2.737,00 KM 
na žiro-račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537 - sredstva od prodaje 
građevinskog zemljišta.  

 
3.  Na zemljištu iz točke 1. ovog 

rješenja, po pravomoćnosti ovog rješenja, 
zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u 
Ljubuškom izvršit će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Ljubomira Gadže iz 
Ljubuškog, a Služba za prostorno 
uređenje i imovinsko pravne poslove 
općine Ljubuški izvršit će upis posjeda u 
njegovu korist, uz istovremeno brisanje 
ranije izvršenih upisa na tom zemljištu. 

 
4. Troškovi postupka određuju se u 

iznosu od 200,00 KM i iste je dužan 
snositi Ljubomir Gadže iz Ljubuškog. 
Troškovi postupka imaju se platiti na žiro 
račun općine Ljubuški 
3380002200044268, u roku 15 dana od 
dana pravomoćnosti ovog rješenja. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-90/07         
Ljubuški, 28.06.2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
049 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06. 2007.godine, 
povodom zahtjeva Milenka Tomasa iz 
Crnopoda, za utvrđivanje prava vlasništva na 
građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja, 
temeljem članka 111. stavka 2. Statuta općine 
Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06), članka 61. stavka 1. 
Zakona o građevnom zemljištu  Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BIH," broj 67/05),  a nakon 
pribavljenog mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Ljubuškom, d o n o s i 
 



Broj 4/2007 – str.134       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 

R J E Š E N J E¸ 
 
1. Utvrđuje se pravo vlasništva u korist 

Milenka Tomasa sinu Mate iz Crnopoda, 
općina Ljubuški  JMBG: 2204959152731, 
kao graditelja stambene zgrade, sagrađene 
na ostalom građevnom zemljištu 
označenom kao: 

- k.č. br. 1924/5 zv. "Kartuša", pašnjak 4, 
površine 3062 m2 K.O. Cerno, što po 
starom kat.operatu odgovara k.č. br. 

364/229, u površini 3062 m2, K.O. Cerno. 
 

2. Milenko Tomas iz Crnopoda dužan je u 
roku od 15 dana od dana pravomoćnosti 
ovog rješenja platiti naknadu za 
dodijeljeno zemljište iz točke 1. ovog 
rješenja u iznosu od 9.186,00 KM na žiro-
račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537 - sredstva od prodaje 
građevinskog zemljišta.  

 
3.  Na zemljištu iz točke 1. ovog rješenja, po 

pravomoćnosti ovog rješenja, zemljišno-
knjižni ured Općinskog suda u Ljubuškom 
izvršit će uknjižbu prava vlasništva u 
korist Milenka Tomasa iz Crnopoda, a 
Služba za prostorno uređenje i imovinsko 
pravne poslove općine Ljubuški izvršit će 
upis posjeda u njegovu korist, uz 
istovremeno brisanje ranije izvršenih 
upisa na tom zemljištu. 

 
4. Troškovi postupka određuju se u iznosu 

od 200,00 KM i iste je dužan snositi 
Milenko Tomas iz Crnopoda. Troškovi 
postupka imaju se platiti na žiro račun 
općine Ljubuški 3380002200044268, u 
roku 15 dana od dana pravomoćnosti 
ovog rješenja. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-91/07         
Ljubuški, 28.06. 2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
 
 
 
 

050 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
povodom zahtjeva Dragana Grbavca iz 
Hardomilja za utvrđivanje prava vlasništva na 
građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja, 
temeljem članka 111. stavka 2. Statuta općine 
Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj 4/06), članka 61. stavka 1. 
Zakona o građevnom zemljištu  Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BIH," broj 67/05), a nakon 
pribavljenog mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Ljubuškom, d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Utvrđuje se pravo vlasništva u 

korist Dragana Grbavca, sina Marijana iz 
Hardomilja, JMBG: 1707968152734, kao 
graditelja stambene zgrade, sagrađene na 
ostalom građevnom zemljištu označenom 
kao: 

a. k.č. br. 399/1 zv. 
"Hardomilje", kuća i zgrada 158 m2, 
dvorište 500 m2 i njva 4 površine 102 m2 
K.O. Hardomilje, što po starom 
kat.operatu odgovara k.č. br. 110/1278, u 
površini od 760 m2, K.O. Hardomilje,  

b. i k.č. broj 406/18 zv. 
"Stranjak", dvorište u površini od 89 m2 
K.O. Hardomilje, što po starom kat. 
operatu odgovara k.č. br. 110/1283 
upisana u z.k. ul. br. 8. K.O. Hardomilje. 

 
2. Dragan Grbavac iz Hardomilja, 

dužan je u roku od 15 dana od dana 
pravomoćnosti ovog rješenja platiti 
naknadu za dodijeljeno zemljište iz točke 
1. ovog rješenja u iznosu od 5.943,00 KM 
na žiro-račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537 - sredstva od prodaje 
građevinskog zemljišta.  

 
3.  Na zemljištu iz točke 1. ovog 

rješenja, po pravomoćnosti ovog rješenja, 
zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u 
Ljubuškom izvršit će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Dragana Grbavca iz 
Hardomilja, a Služba za prostorno 
uređenje i imovinsko pravne poslove 



Broj 4/2007 – str.135       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 

općine Ljubuški izvršit će upis posjeda u 
njegovu korist, uz istovremeno brisanje 
ranije izvršenih upisa na tom zemljištu. 

 
4. Troškovi postupka određuju se u 

iznosu od 200,00 KM i iste je dužan 
snositi Dragan Grbavac iz Hardomilja. 
Troškovi postupka imaju se platiti na žiro 
račun općine Ljubuški 
3380002200044268, u roku 15 dana od 
dana pravomoćnosti ovog rješenja. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-89/07        
Ljubuški, 28.06.2007.godine   
   

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
051 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
povodom zahtjeva Ankice Primorac iz 
Radišića i Nahida Maksića iz Vitine za 
utvrđivanje prava vlasništva na građevnom 
zemljištu na kojem je izgrađena zgrada bez 
prava korištenja radi građenja, temeljem 
članka 111. stavka 2. Statuta općine Ljubuški 
("Službeni glasnik općine Ljubuški", broj 
4/06), članka 61. stavka 1. Zakona o 
građevnom zemljištu  Federacije Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BIH," broj 67/05),  a nakon pribavljenog 
mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Ljbuuškom, d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Utvrđuje se pravo vlasništva u korist 

Ankice Primorac, kćeri Blage iz Radišića 
i Nahida Maksića sina Ibrahima iz 
Vitine,kao graditelja stambene zgrade, 
sagrađene na ostalom građevnom 
zemljištu označenom kao: 

c. k.č. br. 37/7 zv. "Gaj", kuća i zgrada 169 
m2, dvorište 500 m2 i pašnjaka 305 m2 
K.O. Radišići Gornji, što po starom 
kat.operatu odgovara k.č. br. 1/1895, u 
površini od 974 m2, upisana u z.k. ul. br. 
1. K.O. Radišići.  

 

2. Ankica Primorac i Nahid Maksić , dužni 
su u roku od 15 dana od dana 
pravomoćnosti ovog rješenja platiti 
naknadu za dodijeljeno zemljište iz točke 
1. ovog rješenja u iznosu od 2.922,00 KM 
na žiro-račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537 - sredstva od prodaje 
građevinskog zemljišta.  

 
3.  Na zemljištu iz točke 1. ovog rješenja, po 

pravomoćnosti ovog rješenja, zemljišno-
knjižni ured Općinskog suda u Ljubuškom 
izvršit će uknjižbu prava vlasništva u 
korist Ankice Primorac i Nahida Maksića 
s dijelom od po 1/2, a Služba za prostorno 
uređenje i imovinsko pravne poslove 
općine Ljubuški izvršit će upis posjeda u 
njihovu korist, uz istovremeno brisanje 
ranije izvršenih upisa na tom zemljištu. 

 
4. Troškovi postupka određuju se u iznosu 

od 200,00 KM i iste su dužni snositi 
Ankica Primorac i Nahid Maksić. 
Troškovi postupka imaju se platiti na žiro 
račun općine Ljubuški 
3380002200044268, u roku 15 dana od 
dana pravomoćnosti ovog rješenja. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj:01/2-02-88/07         
Ljubuški, 28.06.2007. godine 
 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
052 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
rješavajući po zahtjevu tvrtke 
"FEROSIROVINA" d.o.o. Mostar, sa 
sjedištem u Mostaru, Put za Orlac b.b., koju 
zastupa direktor Emil Hrstić, za dodjelu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
građenja,  na temelju članka 111. stavka 2. 
Statuta općine Ljubuški ("Službeni glasnik 
općine Ljubuški", broj 4/06), članka 52. 
stavka 3. Zakona o građevnom zemljištu 
Federacije Bosne i Hercegovine ("Sl. novine 
FBiH", broj 67/05), a nakon pribavljenog 
mišljenja Općinskog javnog 
pravobraniteljstva  u Ljubuškom,  d o n o s i 



Broj 4/2007 – str.136       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Tvrtki "FEROSIROVINA" d.o.o. Mostar, 

sa sjedištem u Mostaru, Put za Orlac b.b., 
MRBS: 1-854 kod Županijskog suda 
Mostar, na ime naknade za građevno 
zemljište na kojem je utvrđen gubitak 
prava korištenja radi gradnje, dodjeljuje 
se na korištenje ostalo neizgrađeno 
građevno zemljište radi izgradnje 
poslovnog objekta, označeno kao :    

- k.č. br. 14/30 zv. "Gornje brdo", šuma 4 
površine 4992 m2,  K.O. Hrašljani, koja 
nekretnina u starom kat. operatu odgovara 
kao k.č. br. 64/126, upisana u z.k. ul. br. 
10. K.O. Hrašljani, 

 
2. Općina Ljubuški je dužna 

FEROSIROVINI d.o.o. platiti naknadu u 
iznosu od 828,00 KM za razliku 
vrijednosti zemljišta na kojem je utvrđen 
gubitak prava korištenja i ovog 
dodijeljenog zemljišta. 

 
3. Korisnik kome se dodjeljuje zemljište 

ovim rješenjem ovlašten je da na 
dodijeljenom zemljištu izgradi građevinu 
prema uvjetima određenim u odobrenju za 
građenje sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju. 

 
 
4. Korisnik gubi  pravo korištenja zemljišta 

radi građenja ako u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti rješenja o dodjeli 
zemljišta na korištenje radi građenja ne 
podnese zahtjev da mu se izda odobrenje 
za građenje, odnosno ako u roku od jedne 
godine od izdavanja odobrenja za 
građenje  ne izvede pretežiti dio radova na 
građevini. 

 
 
5. Po pravomoćnosti ovog rješenja izvršit će 

se u zemljišnoj knjizi uknjižba prava 
korištenja zemljišta radi građenja na 
zemljištu označenom u točki 1. na ime i u 
korist tvrtki "FEROSIROVINA" d.o.o. 
Mostar, sa sjedištem u Mostaru, Put za 
Orlac b.b., a u katastarskom operatu upis 
posjeda u njenu korist.  

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-83/07                                 
Ljubuški, 28.06. 2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
053 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
rješavajući u predmetu dodjele neizgrađenog 
građevnog zemljišta, na temelju članka 111. 
stavka 2. Statuta općine Ljubuški ("Službeni 
glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), članka 
44.Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Sl. novine FBiH", broj 
67/05) i članka 3. Odluke o uvjetima i načinu 
dodjele građevnog zemljišta Općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", br. 4/03 i 
1/07), a nakon pribavljenog mišljenja 
Općinskog javnog pravobraniteljstva u 
Ljubuškom,  d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Tvrtki INKA d.o.o. Ljubuški sa 

sjedištem u Ljubuškom, Put za Metković 
b.b., MRBS: 1-2845 kod Županijskog 
suda Široki Brijeg, dodjeljuje se na 
korištenje ostalo neizgrađeno građevno 
zemljište radi izgradnje poslovnog 
objekta, označeno kao :    

- k.č. br. 3950/8 zv. "Kamenolom", 
pašnjak 6 površine  18799 m2, K.O. 
Crveni Grm, koja nekretnina u starom kat. 
operatu odgovara kao k.č. br. 741/308 
K.O. Crveni Grm., 

- k.č. br. 3950/13 zv. "Kamenolom", 
privredna zgrada površine 46m2 i 
ekonomsko dvorište u površini od 11258 
m2, K.O. Crveni Grm, koja nekretnina u 
starom kat. operatu odgovara kao k.č. br. 
741/309 u površini od 11304 m2 K.O. 
Crveni Grm., 

- k.č. br. 3950/14 zv. "Kamenolom", 
ekonomsko dvorište u površini 2065 m2 , 
K.O. Crveni Grm, koja nekretnina u 
starom kat. operatu odgovara kao k.č. br. 
741/310 K.O. Crveni Grm., 

- k.č. br. 3950/15 zv. "Kamenolom", 
ekonomsko dvorište u površini 2040 m2, 
K.O. Crveni Grm, koja nekretnina u 



Broj 4/2007 – str.137       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 

starom kat. operatu odgovara kao k.č. br. 
741/311 K.O. Crveni Grm.,             

2. Za dodijeljeno građevno zemljište iz 
točke 1. ovog Rješenja INKA d.o.o. 
Ljubuški je dužna u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog rješenja platiti 
naknadu u iznosu od 112.602,90 KM na 
žiro-račun općine Ljubuški broj 
3381602200443537- sredstva od prodaje 
građevnog  zemljišta. 

Ako korisnik ne plati naknadu u navedenom 
roku, utvrdit će mu se gubitak prava 

korištenja zemljišta radi građenja i gubi 
pravo na povrat položene jamčevine. 

3. Korisnik kome se dodjeljuje zemljište 
ovim rješenjem ovlašten je da na 
dodijeljenom zemljištu izgradi građevinu 
prema uvjetima određenim u odobrenju za 
građenje sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju. 

4. Korisnik gubi  pravo korištenja 
zemljišta radi građenja ako u roku od 
jedne godine od pravomoćnosti rješenja o 
dodjeli zemljišta na korištenje radi 
građenja ne podnese zahtjev da mu se izda 
odobrenje za građenje,  odnosno ako u 
roku od jedne godine od izdavanja 
odobrenja za građenje  ne izvede pretežiti 
dio radova na građevini. 

 
5. Po pravomoćnosti ovog rješenja izvršit 

će se u zemljišnoj knjizi uknjižba prava 
korištenja zemljišta radi građenja na 
zemljištu označenom u točki 1. na ime i u 
korist INKA d.o.o. Ljubuški, a u 
katastarskom operatu upis posjeda u njenu 
korist.  

6. Troškovi postupka određuju se u iznosu 
od 800,00 KM i iste je dužna snositi 
INKA d.o.o. Ljubuški. Troškovi postupka 
imaju se platiti na žiro-račun općine 
Ljubuški broj 3380002200044268, u roku 
od petnaest dana po pravomoćnosti ovog 
Rješenja..     

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-82/07                               
Ljubuški, 28.06.2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 

054 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06. 2007.godine, 
rješavajući u predmetu dodjele neizgrađenog 
građevnog zemljišta, na temelju članka 111. 
stavka 2. Statuta općine Ljubuški ("Službeni 
glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), članka 
44.Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Sl. novine FBiH", broj 
67/05) i članka 3. Odluke o uvjetima i načinu 
dodjele građevnog zemljišta Općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", br. 4/03 i 
1/07), a nakon pribavljenog mišljenja 
Općinskog javnog pravobraniteljstva u 
Ljubuškom,  d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Dragi Mikuliću sinu pok. Mate iz 

Radišića, općina Ljubuški JMBG: 
2504955152749, dodjeljuje se na 
korištenje ostalo neizgrađeno građevno 
zemljište radi izgradnje poslovnog 
objekta, označeno kao :    

- k.č. br. 11/8 zv. "Gaj", šuma 3 površine 
4245 m2,  K.O. Hrašljani, koja nekretnina 
u starom kat. operatu odgovara kao k.č. 
br. 63/11 K.O. Hrašljani, 

 
2. Za dodijeljeno građevno zemljište iz točke 

1. ovog Rješenja Drago Mikulić je dužan 
u roku od 8 dana od dana primitka ovog 
rješenja platiti naknadu u iznosu od 
25.520,00 KM na žiro-račun općine 
Ljubuški broj 3381602200443537- 
sredstva od prodaje građevnog  zemljišta. 

Ako korisnik ne plati naknadu u navedenom 
roku, utvrdit će mu se gubitak prava 

korištenja zemljišta radi građenja i gubi 
pravo na povrat položene jamčevine. 

3. Korisnik kome se dodjeljuje zemljište 
ovim rješenjem ovlašten je da na 
dodijeljenom zemljištu izgradi građevinu 
prema uvjetima određenim u odobrenju za 
građenje sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju. 

4. Korisnik gubi  pravo korištenja zemljišta 
radi građenja ako u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti rješenja o dodjeli 
zemljišta na korištenje radi građenja ne 
podnese zahtjev da mu se izda odobrenje 
za građenje, odnosno ako u roku od jedne 



Broj 4/2007 – str.138       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 

godine od izdavanja odobrenja za 
građenje  ne izvede pretežiti dio radova na 
građevini. 

5. Po pravomoćnosti ovog rješenja izvršit će 
se u zemljišnoj knjizi uknjižba prava 
korištenja zemljišta radi građenja na 
zemljištu označenom u točki 1. na ime i u 
korist Drage Mikulića iz Radišića, općina 
Ljubuški, a u katastarskom operatu upis 
posjeda u njegovu korist.  

6. Troškovi postupka određuju se u iznosu 
od 200,00 KM i iste je dužan snositi 
Drago Mikulić iz Radišića, općina 
Ljubuški. Troškovi postupka imaju se 
platiti na žiro-račun općine Ljubuški broj 
3380002200044268, u roku od petnaest 
dana po pravomoćnosti ovog Rješenja..     

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-87/07                                 
Ljubuški, 28.06.2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
055 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
rješavajući u predmetu dodjele neizgrađenog 
građevnog zemljišta, na temelju članka 111. 
stavka 2. Statuta općine Ljubuški ("Službeni 
glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), članka 
44.Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Sl. novine FBiH", broj 
67/05) i članka 3. Odluke o uvjetima i načinu 
dodjele građevnog zemljišta Općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", br. 4/03 i 
1/07), a nakon pribavljenog mišljenja 
Općinskog javnog pravobraniteljstva u 
Ljubuškom,  d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Florianu Pontosu sinu Alexandrua iz 

Međugorja, općina Čitluk JMBG: 
1004967014981, dodjeljuje se na 
korištenje ostalo neizgrađeno građevno 
zemljište radi izgradnje poslovnog 
objekta, označeno kao :    

- k.č. br. 11/19 zv. "Gaj", šuma 3 
površine 7030 m2,  K.O. Hrašljani, koja 
nekretnina u starom kat. operatu 

odgovara kao k.č. br. 64/109 K.O. 
Hrašljani, 

 
2. Za dodijeljeno građevno zemljište iz 

točke 1. ovog Rješenja Florian Pontos je 
dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog rješenja platiti naknadu u 
iznosu od 45.000,00 KM na žiro-račun 
općine Ljubuški broj 
3381602200443537- sredstva od 
prodaje građevnog  zemljišta. 

 Ako korisnik ne plati naknadu u 
navedenom roku, utvrdit će mu se 
gubitak prava korištenja zemljišta radi 
građenja i gubi pravo na povrat 
položene jamčevine. 

 
3. Korisnik kome se dodjeljuje zemljište 

ovim rješenjem ovlašten je da na 
dodijeljenom zemljištu izgradi 
građevinu prema uvjetima određenim u 
odobrenju za građenje sukladno Zakonu 
o prostornom uređenju. 

 
4. Korisnik gubi  pravo korištenja 

zemljišta radi građenja ako u roku od 
jedne godine od pravomoćnosti rješenja 
o dodjeli zemljišta na korištenje radi 
građenja ne podnese zahtjev da mu se 
izda odobrenje za građenje, odnosno 
ako u roku od jedne godine od izdavanja 
odobrenja za građenje  ne izvede 
pretežiti dio radova na građevini. 

 
 
5. Po pravomoćnosti ovog rješenja izvršit 

će se u zemljišnoj knjizi uknjižba prava 
korištenja zemljišta radi građenja na 
zemljištu označenom u točki 1. na ime i 
u korist Florian Pontos iz Međugorja, 
općina Čitluk, a u katastarskom operatu 
upis posjeda u njegovu korist.  

 
6. Troškovi postupka određuju se u iznosu 

od 200,00 KM i iste je dužan snositi 
Florian Pontos iz Međugorja, općina 
Čitluk. Troškovi postupka imaju se 
platiti na žiro-račun općine Ljubuški 
broj 3380002200044268, u roku od 
petnaest dana po pravomoćnosti ovog 
Rješenja..     

 



Broj 4/2007 – str.139       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-86/07                                 
Ljubuški, 28.06.2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
056 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
rješavajući u predmetu dodjele neizgrađenog 
građevnog zemljišta, na temelju članka 111. 
stavka 2. Statuta općine Ljubuški ("Službeni 
glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), članka 
44.Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Sl. novine FBiH", broj 
67/05) i članka 3. Odluke o uvjetima i načinu 
dodjele građevnog zemljišta Općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", br. 4/03 i 
1/07), a nakon pribavljenog mišljenja 
Općinskog javnog pravobraniteljstva u 
Ljubuškom,  d o n o s i 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Luki Nuiću sinu pok. Mate iz Ljubuškog, 

Sestre Silvije Antić b.b., JMBG: 
3110944152734 , dodjeljuje se na 
korištenje gradsko neizgrađeno građevno 
zemljište radi izgradnje poslovnog 
objekta, označeno kao :    

- k.č. br. 3636/3 zv. "Gaj", pašnjak 4 
površine 3539 m2,  K.O. Ljubuški, koja 
nekretnina u starom kat. operatu odgovara 
kao k.č. br. 129/438 K.O. Hrašljani, 

- k.č. br. 3636/7 zv. "Gaj", pašnjak 4 
površine 2565 m2,  K.O. Ljubuški,  

      koja nekretnina u starom kat. operatu 
odgovara kao k.č. br. 129/446 K.O. 

Hrašljani 
 

2. Za dodijeljeno građevno zemljište iz točke 
1. ovog Rješenja Luka Nuić je dužan u 
roku od 8 dana od dana primitka ovog 
rješenja platiti naknadu u iznosu od 
105.000,00 KM na žiro-račun općine 
Ljubuški broj 3381602200443537- 
sredstva od prodaje građevnog  zemljišta. 

Ako korisnik ne plati naknadu u navedenom 
roku, utvrdit će mu se gubitak prava 

korištenja zemljišta radi građenja i gubi 
pravo na povrat položene jamčevine. 

3. Korisnik kome se dodjeljuje zemljište 
ovim rješenjem ovlašten je da na 
dodijeljenom zemljištu izgradi građevinu 
prema uvjetima određenim u odobrenju za 
građenje sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju. 

4. Korisnik gubi  pravo korištenja zemljišta 
radi građenja ako u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti rješenja o dodjeli 
zemljišta na korištenje radi građenja ne 
podnese zahtjev da mu se izda odobrenje 
za građenje, odnosno ako u roku od jedne 
godine od izdavanja odobrenja za 
građenje  ne izvede pretežiti dio radova na 
građevini. 

5. Po pravomoćnosti ovog rješenja izvršit će 
se u zemljišnoj knjizi uknjižba prava 
korištenja zemljišta radi građenja na 
zemljištu označenom u točki 1. na ime i u 
korist Luke Nuića iz Ljubuškog, a u 
katastarskom operatu upis posjeda u 
njegovu korist.  

6. Troškovi postupka određuju se u iznosu 
od 400,00 KM i iste je dužan snositi Luka 
Nuić iz Ljubuškog. Troškovi postupka 
imaju se platiti na žiro-račun općine 
Ljubuški broj 3380002200044268, u roku 
od petnaest dana po pravomoćnosti ovog 
Rješenja..     

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-85/07                                 
Ljubuški, 28.06.2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
057 
 Općinsko vijeće Ljubuški na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007.godine, 
rješavajući u predmetu dodjele neizgrađenog 
građevnog zemljišta, na temelju članka 111. 
stavka 2. Statuta općine Ljubuški ("Službeni 
glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), članka 
44.Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Sl. novine FBiH", broj 
67/05) i članka 3. Odluke o uvjetima i načinu 
dodjele građevnog zemljišta Općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", br. 4/03 i 
1/07), a nakon pribavljenog mišljenja 
Općinskog javnog pravobraniteljstva u 
Ljubuškom,  d o n o s i 



Broj 4/2007 – str.140       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Veselku Miličeviću sinu Joze iz Humca,, 

općina Ljubuški JMBG: 0603953152734, 
dodjeljuje se na korištenje ostalo 
neizgrađeno građevno zemljište radi 
izgradnje poslovnog objekta, označeno 
kao :    

- k.č. br. 11/18 zv. "Gaj", šuma 3 površine 
6911 m2,  K.O. Hrašljani, koja nekretnina 
u starom kat. operatu odgovara kao k.č. 
br. 64/108 K.O. Hrašljani, 

 
2. Za dodijeljeno građevno zemljište iz točke 

1. ovog Rješenja Veselko Miličević je 
dužan u roku od 8 dana od dana primitka 
ovog rješenja platiti naknadu u iznosu od 
45.000,00 KM na žiro-račun općine 
Ljubuški broj 3381602200443537- 
sredstva od prodaje građevnog  zemljišta. 

 Ako korisnik ne plati naknadu u 
navedenom roku, utvrdit će mu se gubitak 
prava korištenja zemljišta radi građenja i 
gubi pravo na povrat položene jamčevine. 

3. Korisnik kome se dodjeljuje zemljište 
ovim rješenjem ovlašten je da na 
dodijeljenom zemljištu izgradi građevinu 
prema uvjetima određenim u odobrenju za 
građenje sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju. 

4. Korisnik gubi  pravo korištenja zemljišta 
radi građenja ako u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti rješenja o dodjeli 
zemljišta na korištenje radi građenja ne 
podnese zahtjev da mu se izda odobrenje 
za građenje, odnosno ako u roku od jedne 
godine od izdavanja odobrenja za 
građenje  ne izvede pretežiti dio radova na 
građevini. 

5. Po pravomoćnosti ovog rješenja izvršit će 
se u zemljišnoj knjizi uknjižba prava 
korištenja zemljišta radi građenja na 
zemljištu označenom u točki 1. na ime i u 
korist Veselka Miličevića iz Humca, 
općina Ljubuški, a u katastarskom operatu 
upis posjeda u njegovu korist.  

6. Troškovi postupka određuju se u iznosu 
od 200,00 KM i iste je dužan snositi 
Veselko Miličević iz Humca, općina 
Ljubuški. Troškovi postupka imaju se 
platiti na žiro-račun općine Ljubuški broj 

3380002200044268, u roku od petnaest 
dana po pravomoćnosti ovog Rješenja..     

 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-84/07                                 
Ljubuški, 28.06.2007.godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
058 
 Općinsko vijeće Ljubuški, na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007. godine, na 
prijedlog Općinskog načelnika, rješavajući po 
zahtjevu Nevena Čuljka iz Vojnića za davanje 
suglasnosti za otuđenje nedovršene zgrade na 
gradskom građevnom zemljištu, temeljem 
članka 111. stavka 2. Statuta općine Ljubuški 
("Sl. glasnik općine Ljubuški", broj 4/06), i 
članka 54. stavka 1. Zakona o građevnom 
zemljištu Federacije BiH  ("Sl. novine 
Federacije BiH", broj 67/05),  d o n o s i 
                                                                                                

R J E Š E N J E 
 
 Daje se suglasnost Nevenu Čuljku 
sinu Ivana iz Vojnića, općina Ljubuški, 
JMBG: 1403955152744, da može otuđiti 
nedovršenu stambeno poslovnu zgradu, 
zajedno sa zemljištem pod zgradom i koje 
služi za redovitu uporabu zgrade, koja se 
nalazi na građevnom zemljištu označenom po 
novom premjeru kao k.č.  br. 65/37 zv. 
"Grabovina", pašnjak 4 u površini od 109 m2 
i k.č. br. 2196/3 zv. "Grabovina", pašnjak 4 u 
površini od 341 m2, obje upisane u K.O. 
Humac, kojim nekretninama u starom kat. 
operatu odgovara k.č. br. 355/227 u površini 
od  450 m2, upisana u zk. uložak br. 62. K.O. 
Humac.       
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
Broj: 01/2-02-80/07             
Ljubuški, 28.06.2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
 
 
 
 
 



Broj 4/2007 – str.141       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
059 

Općinsko vijeće Ljubuški, na XXI. 
sjednici održanoj 28.06.2007. godine 
na 

prijedlog Općinskog načelnika, temeljem 
članka 111. stavka 3. Statuta općine 
Ljubuški ("SI.glasnik općine Ljubuški", 
broj 4/06), i članka 217. stavka 2. Zakona 
o upravnom postupku ("SI.novine 
Federacije BiH", broj 2/98 i 48/99), 
d o n o s i  
 

          ZAKLJUČAK 

                 o ispravci Rješenja 
1. U Rješenju Skupštine općine Ljubuški broj: 

01/1-023-11/91 od 07. 02. 1991. 
godine ispravlja se slijedeća greška: 

U točki 1. izreke umjesto 
"dijelu k.č. broj 344/84" 
treba da stoji " k.č. broj 
344/606" u površini od 
600m2 K.O. Ljubuški 
(novi broj k.č. 1069/13 
K.O. Mostarska vrata - 
Gradska). 

2. U Rješenju Općinskog vijeća 
općine Ljubuški broj 01/1-023-39/95 od 12. 
10. 1995. godine ispravlja se slijedeća 
greška: 

-    U točki 1.izreke umjesto "dijelu k.č. 
broj 344/84" treba da stoji " k.č. broj 344/607" 
u površini od 600m2 K.O. Ljubuški (novi broj 
k.č. 1069/14 K.O. Mostarska vrata - Gradska). 

 
3. Ispravci imaju pravni učinak od dana od 

kojeg pravni učinak imaju navedena 
rješenja. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 

Broj: 1/2-02-81/07  

Ljubuški,28.06.2007. godine 
 PREDSJEDNIK, 

      
   Davorin Medić,v.r. 

 
 
 

060 
 Općinsko vijeće Ljubuški postupajući 
sukladno čl. 111. st.2.Statuta općine Ljubuški 
(''Sl. glasnik općine Ljubuški'', broj: 4/06),u 
predmetu dodjele na korištenje stana Stoji 
Šešlija na temelju čl. 2. Zakona o vraćanju, 
dodjeli i prodaji stanova ( Sl. novine 
Federacije BiH'',broj: 28/05), na XXI  sjednici 
održanoj dana 28. 06.     2007.godine,    
d o  n o s i                                                                          
                                                                                                 
 

R J E Š E N J E  
 

1. Stoji ud. Mile Šešlija  iz Ljubuškog 
dodjeljuje se na korištenje jednosoban stan  u 
Ljubuškom, Gožulj bb, korisne površine 
26,00 m 2 u stambenoj zgradi E-39, kao 
nositelju stanarskog prava. 

 
2. Nositelj stanarskog prava stiče sva 

prava sukladno Zakonu o preuzimanju 
Zakona o stambenim odnosima, kao i sva 
prava iz Zakona o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo. 

 
3. Općinski načelnik će po 

pravomoćnosti ovog rješenja sa nositeljem 
stanarskog prava  zaključiti Ugovor o 
korištenju stana. 

 
4.  Ovo Rješenje objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-96/07 
Ljubuški, 28.06. 2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
061 
 Općinsko vijeće Ljubuški postupajući 
sukladno čl. 111.st.2. Statuta općine Ljubuški 
(''Sl. glasnik općine Ljubuški'', broj: 4/06),u 
predmetu dodjele na korištenje stana Ćazimu 
Mesihoviću  iz Vitine na temelju čl. 2. 
Zakona o vraćanju, dodjeli i prodaji stanova ( 
Sl. novine Federacije BiH'',broj: 28/05), na 
XXI.  sjednici održanoj dana  
28.06.2007.godine,  d o  n o s i  



Broj 4/2007 – str.142       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
                                                                                            
 

R J E Š E N J E  
 

1.  Ćazimu ( Salema) Mesihović iz 
Vitine dodjeljuje se na korištenje dvosoban 
stan  u Vitini, korisne površine 56,00 m 2 u 
stambenoj zgradi E-27, kao nositelju 
stanarskog prava. 

 
2. Nositelj stanarskog prava stiče sva 

prava sukladno Zakonu o preuzimanju 
Zakona o stambenim odnosima, kao i sva 
prava iz Zakona o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo. 

 
3. Općinski načelnik će po 

pravomoćnosti ovog rješenja sa nositeljem 
stanarskog prava  zaključiti Ugovor o 
korištenju stana. 

 
4.  Ovo Rješenje objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški.  
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
Broj: 01/02-98/07. 
Ljubuški, 28.06.2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
062 
 Općinsko vijeće Ljubuški postupajući 
sukladno čl. 111.st.2. Statuta općine Ljubuški 
(''Sl. glasnik općine Ljubuški'', broj: 4/06),u 
predmetu dodjele na korištenje stana Veselinu 
Deleviću na temelju čl. 2. Zakona o vraćanju, 
dodjeli i prodaji stanova ( Sl. novine 
Federacije BiH'',broj: 28/05), na XXI. sjednici 
održanoj dana  28. 06.    2007. godine, 
 d o  n o s i  
                                                                                                
 

R J E Š E N J E  
 

1. Veselinu( Milička) Delević  iz 
Ljubuškog dodjeljuje se na korištenje 
dvosoban stan  u Ljubuškom, ul. Kralja 
Zvonimira bb, korisne površine 52,00 m 2 u 
stambenoj zgradi E-10, kao nositelju 
stanarskog prava. 

 

2. Nositelj stanarskog prava stiče sva 
prava sukladno Zakonu o preuzimanju 
Zakona o stambenim odnosima, kao i sva 
prava iz Zakona o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo. 

 
3. Općinski načelnik će po 

pravomoćnosti ovog rješenja sa nositeljem 
stanarskog prava  zaključiti Ugovor o 
korištenju stana. 

 
4.  Ovo Rješenje objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški.  
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
063 
 Općinsko vijeće Ljubuški postupajući 
sukladno čl. 111.st.2. Statuta općine Ljubuški 
(''Sl. glasnik općine Ljubuški'', broj: 4/06),u 
predmetu dodjele na korištenje stana Ahmedu 
Maksumiću iz Ljubuškog na temelju čl. 2. 
Zakona o vraćanju, dodjeli i prodaji stanova ( 
Sl. novine Federacije BiH'',broj: 28/05), na 
XXI  sjednici održanoj dana 28. 06. 
2007.godine,  d o  n o s i  
 

R J E Š E N J E  
 

1.  Ahmedu ( Ibre) Maksumić  iz 
Ljubuškog dodjeljuje se na korištenje 
dvosoban stan  u Ljubuškom, ul.Andrije 
Šimića bb,  STUBE- LAMELA I, korisne 
površine 67,53 m 2 u stambenoj zgradi E-84, 
kao nositelju stanarskog prava. 

 
2. Nositelj stanarskog prava stiče sva 

prava sukladno Zakonu o preuzimanju 
Zakona o stambenim odnosima, kao i sva 
prava iz Zakona o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo. 

 
3. Općinski načelnik će po 

pravomoćnosti ovog rješenja sa nositeljem 
stanarskog prava  zaključiti Ugovor o 
korištenju stana. 

 
4.  Ovo Rješenje objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški.  
 



Broj 4/2007 – str.143       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-95/07 
Ljubuški, 28.06. 2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 
064 
 
 Općinsko vijeće Ljubuški postupajući 
sukladno čl. 111. st.2. Statuta općine Ljubuški 
(''Sl. glasnik općine Ljubuški'', broj: 4/06),u 
predmetu dodjele na korištenje stana Fatimi 
Maksumić na temelju čl. 2. Zakona o 
vraćanju, dodjeli i prodaji stanova  ( ''Sl. 
novine Federacije BiH'',broj: 28/05), na  XXI  
sjednici održanoj dana 28.06.   2007.godine,  
d o  n o s i                                                                                
                                                                                                         
 

R J E Š E N J E  
 

1.  Fatimi ( Muje) Maksumić  iz 
Ljubuškog dodjeljuje se na korištenje 
jednosoban stan  u Ljubuškom, Gožulj bb, 
korisne površine 26,00 m 2 u stambenoj 
zgradi E-39, kao nositelju stanarskog prava. 

 
2. Nositelj stanarskog prava stiče sva 

prava sukladno Zakonu o preuzimanju 
Zakona o stambenim odnosima, kao i sva 
prava iz Zakona o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo. 

 
3. Općinski načelnik će po 

pravomoćnosti ovog rješenja sa nositeljem 
stanarskog prava  zaključiti Ugovor o 
korištenju stana. 

 
4.  Ovo Rješenje objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01/2-02-94/07 
Ljubuški, 28. 06. 2007. godine 

 PREDSJEDNIK, 
      

   Davorin Medić,v.r. 



Broj 4/2007 – str.144       Službeni glasnik – Općine Ljubuški                                Petak  29.6.2007. godine 
 
 SADRŽAJ 

 
038 ODLUKA o visini naknade članovima Odbora za reviziju JKP "Ljubuški" d.o.o. 125 
039 RJEŠENJE o donaciji iz dobiti JKP. Ljubuški d.o.o. 126 
040 RJEŠENJE o davanju suglasnosti na Statut Centra za socijalni rad Ljubuški 126 
041 RJEŠENJE o razrješenju Općinskog izbornog povjerenstva 126 
042 RJEŠENJE o imenovanju Općinskog izbornog povjerenstva 127 
043 RJEŠENJE o razrješenju Povjerenstva za obračun domaćeg proizvoda i dohotka 

općine individualnog sektora poljoprivrede za 2005.godinu 
127 

044 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za obračun domaćeg proizvoda i dohotka 
općine individualnog sektora poljoprivrede za 2006.godinu 

128 

045 RJEŠENJE o očuvanje nacionalnog spomenika Arheološko područje - antički vojni 
logor na Humcu 

128 

046 RJEŠENJE o pravu vlasništva Ante Vidovića 132 
047 RJEŠENJE o pravu vlasništva Zdravka Vištice 132 
048 RJEŠENJE o pravu vlasništva Ljubomira Gadže 133 
049 RJEŠENJE o pravu vlasništva Milenka Tomasa 134 
050 RJEŠENJE o pravu vlasništva Dragana Grbavaca 134 
051 RJEŠENJE o pravu vlasništva Ankice Primorac 135 
052 RJEŠENJE o pravu vlasništva Tvrtki "FEROSIROVINA" d.o.o. Mostar 136 
053 RJEŠENJE o dodjeli na korištenje neizgrađenog građevnog zemljišta Tvrtki INKA 

d.o.o. Ljubuški 
136 

054 RJEŠENJE o dodjeli na korištenje neizgrađenog građevnog zemljišta Dragi Mikuliću 137 
055 RJEŠENJE o dodjeli na korištenje neizgrađenog građevnog zemljišta Florianu 

Pontosu 
138 

056 RJEŠENJE o dodjeli na korištenje neizgrađenog građevnog zemljišta Luki Nuiću 139 
057 RJEŠENJE o dodjeli na korištenje neizgrađenog građevnog zemljišta Veselku 

Miličeviću 
140 

058 RJEŠENJE o suglasnosti Nevenu Čuljku 140 
059 ZAKLJUČAK o ispravci Rješenja 141 
060 RJEŠENJE o dodjeli stana na korištenje Stoji Šešlija 141 
061 RJEŠENJE o dodjeli stana na korištenje Ćazimu Mesihoviću 142 
062 RJEŠENJE o dodjeli stana na korištenje Veselinu Deleviću 142 
063 
064 
 

RJEŠENJE o dodjeli stana na korištenje Ahmedu Maksumiću 
RJEŠENJE o dodjeli stana na korištenje Fatimi Maksumić 

143 

 
IZDAJE Općinsko vijeće Ljubuški 

Zajednička služba općine Ljubuški 
Zrinsko-Frankopanska 71. Ljubuški 

UREDILA Vjerica Vukojević 
PRETPLATA na telefon 835-503 

fax 833 - 810 
 


	R J E Š E N J E
	SLUŽBENI GLASNIK
	R J E Š E N J E
	R J E Š E NJ E
	R J E Š E NJ E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E¸
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E

	ZAKLJUČAK
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E


